
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829016

Prodej řadového RD, 850 m2, Lysá nad Labem (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Lysé nad Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874963 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Lysá nad Labem (okres Nymburk),
Československé armády

Prodej rodinného domu v Lysé nad Labem

Nabízíme vám k prodeji zajímavě situovaný dům v centru Lysé nad
Labem. Objekt se nachází mimo památkovou zónu a nabízí velký,
stavební a investiční potenciál k rozšíření o další bytové jednotky.
Pozemek o výměře 1047 m? poskytne dostatek parkovacích míst.
V přízemí budovy o celkové ploše 310 m? se nachází čtyři
komerční prostory s měsíčním příjmem až 85 000,- Kč. V prvním a
druhém patře se nachází bytové jednotky o dispozicích 1+kk, 2+kk
a 3+kk. Budova je v částečné rekonstrukci. Objekt disponuje
sklepem, velkou garáží (cca 5 vozů), prostornou půdou a zahradou.
V blízkém okolí se nachází náměstí, městský úřad, kino,
restaurace, obchody, pošta, lékař, zámek s parkem. Město nabízí
kompletní občanskou vybavenost. Pravidelné a přímé spojení do
Prahy vlakem, autobusem nebo autem cca 35 min. Pro další
informace si neváhejte sjednat prohlídku, těšíme se na vás.

CENA: (za nemovitost) 26 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1047

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829016

Prodej řadového RD, 850 m2, Lysá nad Labem (okres Nymburk)

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 850

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Machník Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829016

Prodej řadového RD, 850 m2, Lysá nad Labem (okres Nymburk)

3 / 3


